
Nasze przedszkole wzięło udział w programie AKADEMIA KICI KOCI. Ulubiona bohaterka
dziecięcych książeczek przygotowała dla dzieci 10 wyzwań, z których przedszkolaki wybrały pięć
najciekawszych.

Dzieci z „Zerówki” wybrały:

Pocztówka do Kici Koci – dzieci dowiedziały się czym jest pocztówka, jakie niesie ze sobą intencje i
emocje; własnoręcznie wykonały pocztówkę, która miała powiedzieć coś o ich przedszkolu i
miejscowości, w którym się znajduje i wysłali ją do siedziby  Kici Koci.
Kicia Kocia segreguje śmieci – dzieci rozmawiały o ważności segregowania śmieci i ćwiczyły
prawidłowe segregowanie, utrwalając kolorystykę pojemników przeznaczonych do selektywnej
zbiórki odpadów.
Kicia Kocia i śnieg – przedszkolaki zrobiły „ sztuczny śnieg” wg przepisu Kici Koci- masa przyjemnie
skrzypiała podczas lepienia, były to świetne warsztaty sensoryczne.
Kicia Kocia i święta- aby wykonać zadanie należało upiec i udekorować pierniki, a następnie
obdarować ciasteczkami kogoś bliskiego. Dzieci bardzo zaangażowały się w realizację tego
wyzwania, a rodzice chętnie częstowali się wypiekami swoich pociech.
Kicia Kocia i muzyka- wyzwanie polegało na stworzeniu własnych instrumentów. Stworzona przez
dzieci orkiestra dała wspaniały koncert.

Maluszki wybrały :

Pocztówka do Kici Koci – piękna pocztówka zrobiona ze zdjęć przedstawiających nasze  przedszkole
wraz z oryginalnym podpisem dzieci została wysłana do Kici Koci.
Kicia Kocia segreguje śmieci – dzieci założyły swoje własne pojemniki do segregowania śmieci i 
ćwiczyły wrzucanie śmieci ( fiszki z narysowanymi odpadami) do odpowiednich pojemników. Była to
ważna nauka o ekologii.
Kicia Kocia i śnieg- Maluszki także świetnie poradziły sobie, gdy za oknem brakowało śniegu-
rezolutne przedszkolaki przygotowały go sobie same, formując kule śniegowe i wyśmienicie się
bawiąc rozwijały sprawność manualną, tak ważna na tym etapie edukacji.
Kicia Kocia i święta- maluszki tak jak i Kicia Kocia uwielbiają przygotowania do świąt, kiedy
wszystko tak pięknie pachnie…dlatego tak chętnie wspólnie przygotowywały ciasto a później pięknie
ozdabiały ciasteczka, których skosztować mogli Rodzice wspaniałych cukierników
Recepta Kici Koci- Maluszki poznawały naturalne metody wspierania odporności oraz
przygotowywały wspólnie receptę. Dzieci układały też listę obrazkowych zasad, które mogą uchronić
przed przeziębieniem. Zdecydowanie lepiej zapobiegać niż leczyć!
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